
Ogłoszenie nr 540266154-N-2019 z dnia 06-12-2019 r.

Linia:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 626112-N-2019

Data: 21/11/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Linia, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Turystyczna  15, 84-223  Linia, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 58

6768582, 6768594, e-mail f.europejskie@gminalinia.com.pl, faks 58 676 85 69.

Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

W ogłoszeniu jest: data zakończenia: 2020-06-15

W ogłoszeniu powinno być: data zakończenia: 2020-09-15

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 8

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: data zakończenia: 2020-09-15

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b2ecfac3-6bf2-4020-965a-a8d6...

1 z 1 06.12.2019 08:04


